2012-水総-242-11 A4 再生 55 2012.1 10

様式第 11 号（条例第 12 条第 1項関係）

工業用水道給水施設修繕検査等請求書

年  月  日

福山市上下水道事業管理者 様

所 在 地

名  称

代表者名              印

次のとおり給水施設に異状があるので、修繕・検査等必要な処置を請求します。

給水施設設置場所

受 水 工 場 名

異状発見年月日 年   月   日      時頃

異 状 の 箇 所 給水せん漏水・給水管破裂・配水管破裂・その他（   ）

異 状 の 内 容